

پیکار

۴ صفحه

دوشنبه ۲۶ آبان ۱۳۵۹

خبرنامه جنگ - ۲

صفحه ۴
صفحه ۳
صفحه ۴

■ کره جنوبی به رژیم اسلحه میدهد
■ دستگیری برای تبلیغ ضد جنگ
■ قیر باران کمونیستها

نوده ها از مناطق جنگ زده کوچ می کنند



یادگارگران قربانی جنگ را گرامی بداریم

صفحه ۴

گسترش سرکوب در ارتش
نشانه اعتراض روزافزون
سربازان و افسران جوان

صفحه ۳

سرکوب راهپیمایی
جنگزدگان خوزستانی

کارگران و زحمتکشان ایران!
توده های زحمتکش خوزستانی که از زیر آتش
توب و خمبار رژیم ارتجاعی عراق گریخته اند در
شیراز به جنگ ۳۰۰۰ جانی با ساداران رژیم
ارتجاعی ایران افتادند در روز دهم آبان
عوامل رژیم به بهانه انتقال آوارگان به خوابگاه
ها، درهای "نا هجران" را به روی توده های
جنگ زده می بندند و سراسر اعلام میکنند که فقط زنها
و بچه ها را به شهرهای چهرم، نسا و بندر عباس برای
کار می برند و مردان و جوانان را باید همیشه
بمانند!

بقیه در صفحه ۲

ورود اسلحه های
امریکائی

اوایل آبان ماه سه فروند هواپیمای باری
در فرودگاه مهرآباد به زمین می نشینند،
نمایندگان به هواپیما در فرودگاه مطرح میکنند
که محموله خود را با بدست تحویل نماینده ای از
ارتش بدهد، با ساداران بدلیل اختلافات خود
با ارتش با این امر مخالفت میکنند و به مقامات
دولتی اطلاع میدهند، سپس بهشتی به محل آمده
ومی گوید: "اینها اسلحه است و باید هر چه زودتر
تحویل ارتش شود"، پس از این دستور تخلیه
هواپیما ها شروع میشود، آنچه مهم است اینکه
این هواپیما ها از یکی از فرودگاه های آلمان
آمده و روی جعبه های محموله ها نشسته شده بود:
Made in U.S.A. سربازان خودمان ساخت آمریکا
بی سبب نیست که رژیم جمهوری اسلامی سر
تحویل کروزگانهای جاسوس امراری و زرد، زیرا
او برای پیشبرد جنگ ارتجاعی و سرکوب انقلاب
به اسلحه های امریکائی محتاج است.

مردم ما مخالف
جنگ ارتجاعی و
موافق انقلاب
می باشند

میدانیم که توده های زیادی از مردم ما
نسبت به جنگ ایران و عراق نفرت دارند و از
بدبختی ها و مصائب آن بیزارند. آنان می بینند
در این جنگ خانه هایشان خراب میشود، بچه
هایشان گشته میشوند، از کار رستگاری میشوند و
گرای و مشکلات زندگی هر روز بیشتر میشوند.
بیدین دلایل مردم نیست به این جنگ متغیر
میگردند.

اما باید گفت همه مسائل به اینجا خاتمه
نمی یابد، مسئله ای که باید قبل از هر چیزی
بدان توجه کرد اینست که سبب جنگ را چه کسی
سرا راه انداخته و در جهت کدام اهداف این جنگ به
جلوی رود؟ جنگ ایران و عراق در خدمت دو
رژیم ارتجاعی ایران و عراق است، با این جنگ
رژیم صدام حسین در پی منحرف کردن جنبش مردم
عراق و توسعه طلبی در ایران است و رژیم ایران
در پی منحرف کردن جنبش توده مردم، سرکوب
انقلابیون و کمونیستها و با ملاحمد و در انقلاب
اسلامی است.

بقیه در صفحه ۲

مزدوران ارتش شاه
در خدمت ارتش
جمهوری اسلامی

صفحه ۴

اوضاع
آوارگان جنگ

صفحه ۳

مرگ بر امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی خلقهای ایران

خبرنامه از صفحه ۱ مردم...

اهدای کدایی دور زمردان جنگ دنبال میکنند هیچ رابطی با خواستهای مردم جنگ ندارد و بر علیه انقلاب در هر دو کشور است. بهدای دلیل این جنگ مردمی و عادلانه نیست و به ضرر و زیمنگشان میباشد. بنا بر این مصالح و مشکلات موجود بین علت قابل محکوم کردن می باشد که ناشی از این جنگ ارتجاعی است. روشن است که در یک جنگ انقلابی نیز مشکلات بسیار است، این مشکلات قابل تحمل است. اما مشکلاتی که ناشی از جنگ سرمایه داران میباشد قابل محکوم است. بهدای خاطر نفرت و بیزار ی ما از این مصائب و بدبختی ها و مشکلات در درجه اول بخاطر آنستکه این مصائب ناشی از یک جنگ غیر عادلانه میباشد. به بیان دیگر سازار بیگاری، کشتار و مشکلات این جنگ بیزاریست چرا که از این جنگ ضد مردمی نفرت داریم، این جنگ برفع سرمایه داران و علیه رزمندگان است.

مسئله اساسی دیگری را که باید به آن توجه داشت اینست که اگر ما این جنگ را محکوم میکنیم بخاطر آن نیست که از هر جنگی بطور کلی بیزار میباشیم، این ابلهان خواهند بود اگر بگوئیم که ما صلح طلب هستیم و با هر جنگی مخالفیم.

آیا خلق و بشما می توانست آمریکا را از و بشما بیرون کند بدون آنکه اسلحه بدست گیرد؟ آیا ما می توانستیم مخالف قیام انقلابی علیه رژیم شاه باشیم؟ آیا ما می توانیم مخالف مبارزه آشتی ناپذیر با امپریالیسم امریکایی باشیم؟ آیا رژیم حاکم را بدون انقلاب میتوان ساقط کرد؟ آیا میتوان جنبش مقاومت خلق کرد را محکوم کرد؟ جواب همه این سوالات منفی است. از نظر ما هر جنگی قابل محکوم کردن نیست از نظر ما گینه نسبت به هر جنگی درست نیست همانطور که گفتم باید دید چه کسی جنگ را راه انداخت و چه اهدافی دارد؟ اگر جنگ از طرف ارتجاعی و سرمایه داران و امپریالیستها و برای اهدافی ضد انقلابی باشد این جنگ قابل محکوم کردن است. باید نسبت به جنگهای امپریالیستی و با ارتجاعی نفرت داشت، گینه داشت و بر علیه آنها مبارزه کرد، اما برعکس باید نسبت به جنگهای انقلابی که کارگران و با خلقهای ستمدیده علیه ارتجاع برآ می اندازند عشق و رزیدوار آنها کاملاً حمایت کرد. ما جنگ ارتجاعی را محکوم میکنیم، اما در عوض صلح طلب هم نیستیم، ما طرفدار مبارزه و انقلاب میباشیم. تا زمانی که سرمایه داران در قدرت هستند، تا زمانی که کارگران و رزمندگان حکومت خود را برپا نگذاشته اند، مخالفت با انقلاب رزمندگان که همان جنگ انقلابی است، خیانت آشکار می باشد. جنگ انقلابی رزمندگان علیه دولت سرمایه داران جنگی عادلانه است و ما باید با تمام قوا از آن پشتیبانی کنیم، اما جنگ

بقیه از صفحه ۱ سرکوب...

غریبا دعوتی جنگ زدگان بلند شد: "اگر شما دلالتی برای ما سوخته، همینجا برایمان کار پیدا کنید و ما را به خوابگاه ها و هتل ها ببرید و ... با ساداران و عوامل رژیم که وضع را بحرانی دیده اند آب را در "تاجراغ" به زیر مردم پاش کردند با اینکار رستم نموده ها به غلیان در آمد و در خیابان زندنیوار رستاهای بر علیه اعمال فاشیستی رژیم برپا افتاد. رزمندگان جنگ زده و آواره گه تعدادشان به هزار نفر میرسد با شعارهای "حمله با ساداران به مردم خورستان محکوم است، محکوم است"، "استاندار حامی سرمایه دار"، "آزادی، مسکن، حق مسلم ما است" ... خشم و نفرت طبقاتی و بی پایان خود را نسبت به رژیم جمهوری اسلامی نشان دادند. قلا ازها و با ساداران با شعارهای اسلام پیرو است و ... به نظر هر کشتگان حمله ور شدند و این تازه آغاز درگیری بود. شونده های خشمگین، با گوله باری آوارگی و خاند خرابی به قلا ازها و با ساداران حمله ور شدند، بطوریکه گسترش سادار و قلا ازی بود که سالم از زیر دست آنها در یزود. مردم با قریب "ساواکی را بگیرد" دنبال با ساداران میکردند. با ساداران بی محابا تیراندازی هوایی میکردند و تعداد زیادی را هم دستگیر و زخمی نمودند.

استاندار ارتجاعی رژیم در شب این حادثه طبق معمول شروع به لوث نمودن تظاهرات کرده و میگوید: "ما قدم مردم محترم خورستان را به روی چشم میگذاریم اما این آشوبگران که از وضعیت پیش آمده میخواستند استفا ده کنند، یک مشت ضد انقلابی و وابسته به بیگاریها، توده ایها، جریکهای فدائی و جنبشی ها هستند که در جیب های شان چاقو کشه و ... پیدا شده و دغا ده های انقلاب آنها را به جای اعمالشان خواهند رساند" (نقل به معنی) بیشرمی استاندار مزدور خدی ندارد. او مردم رزمندگان جنگ زده را آشوبگر قلمداد کرده و می - خواهد بدیده گتف اتیامات خود را به سروری تظاهرات حق طلبانه رزمندگان جنگ زده بپاشد از رفقای هوادار سازمان، در شیراز ضمن افشای

ارتجاعی سرمایه داران جنگی است که باید نسبت به آن گینه دور زمردان تمام قوا علیه آن مبارزه کنیم.

جنگ ایران و عراق جنگی ارتجاعی است و بنا بر این باید علیه آن مبارزه کرد، بنا بر این ما نسبت به این جنگ هرگز نمی توانیم بی تفاوت بمانیم. موضع ما محکوم کردن این جنگ و حرکت فعال و مدوام برای افشای ماهیت این جنگ رژیم حاکم و اهداف آن میباشد، ما باید تا زمانی های ناشی از این جنگ را به نفع تبدیل کرده و با شعله های خشم خلق انبار باروت انقلاب فردا را شعله و سازیم. ■

رژیم و شرکت در مبارزات بحق رزمندگان جنگ زده، در قسمتی از اعلامیه خود در مورد سرکوب راهپیمایی جنگ زدگان خوزستانی میگویند:

جنگ زدگان مبارز خوزستانی!

شما که با پوست و گوشت خود جنگ را با ساداران کرده اید شما که آتش را کشتا و بمباران میکنید را تجزیه کرده اید و کشته شدن زن ها و بچه ها و ویران شدن خانه ها را به چشم خود دیده اید، بهتر از هر کسی میدانید که نصیب رزمندگان از این جنگ لعنتی چیزی جز کشتار، در بدری، آوارگی، بیگاری و بی بولی نیست، شما خوب میدانید که این جنگ برفع مردم نیست، بلکه برفع رژیمهای ارتجاعی ایران و عراق میباشد، شما در همین مدتی که به شش سراز آمده اید، خوب دیده اید که رژیم چه استغالی از شما کرده است؟! توهین و افتراء، کنترل پلیسی کم غذایی و بی مسکنی، انواع فشارها و تضییقات و بالاخره ضرب و شتم و دستگیری آری اینست ماهیت رژیمی که خود را حامی مستضعفین مینامد.

هموطنان خوزستانی: تا ربح ثابت گ کرده است که حق گرفتنی است نه دادنی شما نیز باید برای گرفتن حق خود مبارزه کنید. تظاهرات روز شمه آ غاز چنین مبارزهای بود. به مبارزات خود ادا مدهید و اطمینان داشته باشید که پشتیبانی ما و شما انقلابیون راستین را با خود دارد. ما در دشواری خویش قاطعانه از شما پشتیبانی کرده و میگوئیم ما هیت ارتجاعی جنگ و رفتار وحشیانه - ای را که رژیم با شما میکند، به آگاهی مسردم شیراز و مردم سراسر ایران برسانیم. ■

گسترده باد مبارزات حق طلبانه جنگ زدگان خوزستانی! مستحکم باد همبستگی مردم مبارز شیراز با هموطنان جنگ زده خوزستانی!

توضیح و تصحیح:

■ در خبرنامه شماره ۴ در خبر مربوط به حمله عراقیها به "نیروگاه راهمین"، برای یک نیروگاه انسانی ذکر کرده ایم که با یوزش توضیح میدهم که این نیروگاه، حرارتی است نه انسانی!

■ در خبرنامه جنگ شماره ۲، تعداد کشته شدگان اطراف پایگاه هوایی شیراز در بمباران ۷/۱۱ ۳۹ نفر و در تراکتی در همان شماره تعداد کشته شدگان شیراز در روز ۷/۱۱ بیش از ۴۰ نفر ذکر شده است که با یوزش از خوانندگان بعلمت دقیق نبودن تلفات شهرتیریز، این ارقام را درست اعلام میکنیم. شهیدان پالایشگاه در "یادداشت" کارگران ... ذکر شده است. بیا در دیگر از رفقا میخواهیم که در ارسال خبر نهایت دقت را بعمل آورند، و بویژه آمار تلفات و خسارتهای جنگ را در صورت موشق بودن آنها ذکر نمایند.

برقرار باد جمهوری دموکراتیک خلق

اوضاع آوارگان جنگ

پس از شروع جنگ ارتجاعی ایران و عراق و بدنبال آن ویرانی خانه‌های مسکونی، توده‌های زحمتکش شهرهای جنگ زده به نقاط مختلف کوچ کردند، در زیرگزارشی از مناطق مختلف که آوارگان در آنجا هستند، می‌آوریم:

شادگان

عده زیادی از آوارگان جنگ در شهر و خارج از شهر در تخلصان ها چادر زده و زندگی میکنند. در یک قسمت از خارج شهر که حدود ۶۰۰ الی ۷۰۰ چادر قرار دارد وضع بدین قرار است: شرایط بسیار غیر بهداشتی است و تنها ۲ توالت و ۲ شیر آب قرار دارد، بیماری شیوع پیدا کرده و تاکنون بیش از ۳۰ کودک را از بین برده از زاق عمومی گران و صفیای طولانی برای تهیه مایحتاج عمومی دیده میشود.

دانشگاه صنعتی اصفهان

یکی از زنان آواره خوزستانی که در دانشگاه صنعتی اصفهان اسکان یافته راجع به وضعیت زندگی و غذای می گفت: اینجا به هر خانواده ۲ پتو می دهند البته خانواده‌ها ۳ تا ۷ نفر میباشند، غذاهائی که مردم از شهرهای دیگر برایمان میفرستند، دولت بما میفروشد، صفیای طولانی و اعصابهای خرد شده همه را به جان یکدیگر می اندازد، زن دیگری میگفت اینجا مثل زندان است، صبح اگر بخوابیم به اصفهان برویم یک کارت بما می دهند که ساعت ۸ برویم و با همان اتوبوس ساعت ۱۲ برگردیم، اینجا از اینکه ما با مردم شهر صحبت کنیم و مردم بفهمند تنوی هواز و آبادان و خرمشهر چه جوری مردم را بکشتن میدان در اینجا چه ظلمیائی بما میشود، وحشت دارند.

سریندر کمپ B آبادان

توده‌های زحمتکش مستقر در این کمپ با وضعیت بسیار اسفناکی روبرو هستند، صفیای طولیل برای غذا و... عدم بهداشت محیط که به دنبال خود انواع امراض را برای ساکنین به همراه دارد و... در اینجا برخورد "مسئولین" به مردم آنجا ن است که گویا باعث این فلات و بدبختی این مردم هستند.

اخیرا انتظامات کمپ از اهالی خواسته که برای همکاری خود را به مسجد کمپ معرفی کنند، آنان را افراد "واجد شرایط" می‌خواهند در هنگام پاس دادن و با در مواقع عادی اوضاع کمپ را زیر نظر بگیرند و اگر گونه تجمع یا بحث جلوگیری و افراد آگاه را شناسائی کنند.

۱۰ سال زندان

بخاطر بخش اعلامیه کمونیستی

در روزهای اول جنگ در خیراز یکی از رفقای هواداران ما زمان بیکاری جمع آوری کمیک برای جنگ زدگان، توسط عوامل رژیم ارتجاعی حاکم دستگیری گردید، و بجرم داشتن اعلامیه و نشریه سازمان به ۱۰ سال زندان محکوم میشود، ارتجاع حاکم از بردن آگاهی بعبان توده‌ها توسط کمونیست‌ها وحشت دارد، اما کمونیست‌ها از زندانی و شکنجه و اعدام‌های نداشتند، چرا که آنها به توده‌ها عشق می‌ورزند، چرا که آلمان آنها را کمونیسم است.

دستگیری برای تبلیغ ضد جنگ

علیرغم تبلیغات و سوء استفاده‌های رژیم در رابطه با جنگ، مبارزات توده‌ها همواره گسترده تر میشود، ولی رژیم بیکار نمی نشیند و دست به توطئه‌های شکنج و ارتجاعی خود علیه انقلاب توده‌ای میزند، روز ۲۹ مهر بر سرجه‌ای را که نشریه بیکار را می فروخت دستگیر کرده و سپس به زندان میبرند، همچنین در شیراز ۴ تن از هواداران مجاهدین را دستگیر کرده اند، به نقل از فریاد آوارگان شماره ۱ (بروجرد)

افراد منقضی خدمت ۵۶ از جنگ بیزانند

یکی از گروهانهای اعزامی از تهران که از افراد منقضی خدمت ۵۶ بودند در تاریخ ۷/۲۹ به پایتگاه های فیروزکوه و ساری فرستاده شدند رژیم در پی آن بود تا آنها را به جنگ بفرستد اما افراد این گروهان عمدتاً مخالف شرکت در جنگ بودند، در پایتگاه، موقع اعزام به جبهه اکثر سربازان به پهنه‌های مختلف از رفتن خود - داری میگردند، و چون فرماندهان دگان در باره رفتن آنها فشار میگرد و مانع خروج آنها از پایتگاه میشد، تعدادی از آنها به طرق مختلف اقدام به فرار از پایتگاه نمودند.

هر چند در زمان شروع جنگ میگرد مردم هر چه بیشتر به مایهت جنگ و اهداف رژیم آشنا میگردند و میفهمند که در این جنگ ارتجاعی نباید شرکت کرد، آنان از جنگی بیزارند که جنگ سرمایه داران است و هدفی عادلانه را تعقیب نمی کند.

آری رژیم جمهوری اسلامی از آنجا که میداند توده‌های زحمتکش در مقابل این پهنه بدبختی و آوارگی سکوت نخواهند کرد و فریاد اعتراضی خود را بلند خواهند کرد، دست به تشکیل شبکه‌های جاسوسی و سرکوب می زند، اما اگر ساواک توانست مانع مبارزه توده‌ها بر علیه شاه خائن شود، اینها نیز می توانند.

گسترش سرکوب در ارتش نشانه اعتراض روزافزون سربازان و افسران جوان

نسبت به جنگ تحمیلی است

در نیمه دوم مهر ماه دستور از طرف فرمانده - هان ارتش صادر شد، که در آن "قانون دادرسی ارتش" را در مورد "فرار بر سرل" از تاریخ ۵۹/۶/۲۱ لازم الاجرا شده اند، طبق این "قانون" اگر افسری "دو زمان جنگ بیش از سه روز مشغول غیبت نمود" به "سه ماه زندان" و اگر "قرار از جبهه باشد" به اعدام محکوم میشود، برای درجه داران و سربازان قانون شش ماهی سختگیرتر است و در سال "سه روز غیبت بدون عذر موجه" آنها را به اعدام محکوم مینماید!!

اجرای این قوانین در ارتش نشانه گسترش اعتراضات جدی و فرار بر سرل از جنگ غیره دلانده و ارتجاعی کنونی است و به همین علت است که "بشارتی" نماینده "مکتبی" مجلس شورای اسلامی در جلسه ۱۳ آبان "مسئولین" را بخاطر عدم برقراری دادگاههای زمان جنگ یعنی سرکوب معترضین به جنگ، ملامت میکند، کارهای پائین ارتش که اکثر فرزندان زحمتکشان هستند در ادامه جنگ و نیز در اثر تبلیغات کمونیست ها و سایر انقلابیون بما هیت این جنگ تها و زکارانه تحفیلی بی میبرند و از شرکت در آن سربازی - زنده، آنگسترش سرکوب در ارتش، جمهوری اسلامی را به هدفش نزدیکتر خواهد کرد؟ هرگز!

جنگ و خفتان

آبادان

- وزیر نفت رژیم ارتجاعی ۸/۲ بخشنامه‌ای خطاب به کارکنان شرکت نفت صادر میکند که متن آن به شرح زیر است:

۱- کلیه کارکنانی که بیش از ۲۱ روز غیبت داشته باشند اخراج میگردند.

۲- کلیه کارکنانی که کمتر از این مقدار غیبت داشته باشند (حتی با اجازه) معلق اعلام میشوند

۳- هر کسی بدون اجازه محل کار خود را ترک کرد گویده معلق اعلام میشود.

۴- کلیه کارمندان زن در بخش خدمات (متنی - ها و...) تا اطلاع ثانوی قطع حقوق.

رژیم برای پیشبرد جنگ ارتجاعی خود بیش از پیش به توده‌ها فشار وارد می آورد در شرایط

کنونی جنگ که وضع اقتصادی رژیم بسیار وخیم است، هیات حاکمه می کوشد تا با این جنگ و

بحران اقتصادی را بدوش توده‌ها بیاورد.

اخراج، قطع حقوق، کم کردن دستمزدها و غیره از

نمودهای مشخص این فشارها می باشد، حال کوشش کارکنان شرکت نفت برای نجات جان خانواده شان بیانه‌ای گشته تا ارتجاع حرکت سرکوبگرانه خود را تشدید نکند.

جنگ برای توده‌های ایران و عراق فقط فلاکت و بدبختی ببار می‌آورد

دو نفر از کارگران مینو، قربانی

سهل انگاری ارتش و سپاه پاسداران شدند!

شهاده طق برادر کارگر
در جنگ با کفار پشی
الجن املاهی کارکنان ایران
تاسوئال طق املاهی ای شهادت
یکم از کارکنان کارخانجات صنایع
مینو را در جبهه جنگ علیه
کفار پشی عراق اعلام کرده و
شهادت این برادر که ضمیمه نشی
نام دارد را به بازماندگان آن
مرحوم تبریک و تسلیت گفتند.

یکی از کارگران مینو بنام "حبیب الله - آدینه" که رگرتست بسکویت، مطابق اطلاعات صادره بر اثر تصادف با ریوی ارتشی در جبهه کشته شد.

کا رگر دیگری بنام "عظیم نقدی" که رگرتست آدامس قدیم نیز کشته شد، مطابق آگهی هیئت مدیره مینو نیز آگهی کمیته ایران ناسیونال در روزنامه کیهان مورخ پنجم آبان ۱۵ در کا رگر در جبهه کشته شد، ولی طبق اطلاعات موثق که بدست آوردیم، این کا رگر در حین آموزش دوره بسیج بر اثر کمانه گلوله ای که یکی از پاسداران شلیک کرده بود، کشته شد.

پاسداران رژیم جمهوری اسلامی همیشه در آموزش کارگران و... با سلاح بیرونلیک گلوله های جنگی میخواستند بطور مصنوعی روحیه رزمی ایجاد کنند، تاکنون این اولین بار نیست که جان توده های زحمتکش و کارگران را گوشت دم توپ سرمایه داران قرار داده اند.

یاد کارگران قربانی جنگ را گرامی بداریم.

اخبار مربوط به بمباران پالایشگاه تبریز توسط میگهای روسی ارتش ارتجاعی عراق رادر شماره های پیشین آورده ایم، در بمباران سوم مهرچهار کارگر زحمتکش به اسمی حسن دادی سهران حسن خاکسار، خسرو خدا دوا کز بدلی به شهادت رسیدند. در تهاجم ۲۳ مهر ما به پالایشگاه، شش کارگر زحمتکش بنامهای رحیم فتوت آرا، یعقوب لامکانی خیابانی، صدیق سرشت، وادمناسی، حاجی شهبازی وعلی علی نژاد به شهادت رسیدند در یورش هوایی عراق در ساعت ۵/۳۰ ۲۵ مهر ماه به چند واحد پالایشگاه خسارات جزئی وارد آمد. در روز دوم آبان ما به ستن از کارگران رزمی در بمباران رستان در گذشتند. در بمباران پالایشگاه تبریز ۲۸ کارگر زحمتکش مجروح گردیده اند.

در روز چهارشنبه ۷ آبان ساعت ۲ بعد از ظهر اکتی به محل "پالایشگاه" کارگران صنعت نفت



تیرباران کمونیستهای

تاریخ، ترور و تیرباران کمونیستها را که به افشای جنگهای ارتجاعی پرداخته اند بسیار دیده است. اعدام ستن از رفقای ما بجرم افشای جنگ غیر عادلانه توسط رژیم جمهوری اسلامی امر تازه ای نیست. در جریان جنگ جهانی امپریالیستی اول کمونیستهای راستین شعار ضد جنگ را مطرح کردند و از کارگران و توده های کشورهای دیگر در جنگ خواستند که جنگ را محکوم ساخته و جنگ امپریالیستی را به جنگ علیه بورژوازی خودی تبدیل کنند و برای تبلیغ همین موضوع مورد شدید ترین اتهامات و فشارها و سرکوبها قرار گرفتند. لنین در مورد جنگی سرکوب کمونیستها در زمان جنگ جهانی اول می گوید: "همینک سوسیالیستهای بریتانیای آزاد" بخاطر گرفتن همین چیزهایی که من می گویم زندانی میشوند. در آلمان لیکنخت به خاطر گرفتن همین هارندانی شده، و در اطریش فردریک آدلر بخاطر گرفتن آن به کمک یک رولور، در زندان است (او ممکن است تا بحال اعدام شده باشد). "لنین سپس می افزاید... صرف نظر از اینکه چه تعداد انقلابیونی نظیر فردریک آدلر و کارل لیکنخت، ممکن است در این راه جان بیازند، آینده آن کارگران همه ملل جهان است." (نقل از جنگ و انقلاب)

آری کمونیستها افتخار می کنند که به توده ها خیانت نمی کنند و تمام حقایق را به آنها بازگو می کنند. آری کمونیستها جان باختند در راه انقلاب و آزادی را افتخار خود میدانند. آری کمونیستها توسط بورژوازی تیرباران می شوند، اما در مقابل بورژوازی تسلیم نمی شوند.

اصابت می کنند ما متفجر می شود، یک ستوان به نام "عامری" بدون رعایت اصول ایمنی و دور کردن مردم از محل، مشغول خنثی کردن آن می شود. اما در حین کار اکت متفجر میشود و باعث کشته شدن خود و ۶ نفر دیگر و زخمی شدن ۷ نفر میشود. ۳۰ نفر از کشته شدگان کارگر شرکت نفت و بقیه افراد شهریانی بودند.

در کارخانه سرمایه داران خون کارگران را می کنند و در موقع جنگ ضدمردمی جان آنان را می گیرند.

مردوران ارتش شاه در خدمت ارتش جمهوری اسلامی

* - سرهنگ باوندیور که قبل از قیام فرمانده تپ اسلام آباد (شاه آباد غرب آن زمان) بود، در جریان قیام از ترس خشم خروشان توده ها فراری شد ولی رژیم جمهوری اسلامی او را یکا رده عسوت کرد و بیست فرماندهی تپ دزفول را با و داد این افسر مزدور در جریان کشف کودتای تابستان گذشته دستگیر شد ولی در جریان جنگ اخیر مجددا به خدمت گرفته شده و به فرماندهی لشکر کرمانشاه گمارده شده است.

* - ۷/۲۶ - یک خبر موشق حاکی از این است که سرهنگ فروزان که فرماندهی عملیات رزمی رادر آبادان به عهده داشته، به بهانه آوردن نیروچند روز پیش با هلی کوپتر از آبادان خارج شده که هنوز بیرنگشته است. احتمال دارد او از ایران فرار کرده باشد، فرماندهان اسلام آورده، هنوز سلطنت طلبان دیروز را از یاد ندیده اند.

* - حدود ۱۰ افسر کودتای اخیر آزاد شده اند رژیم برای سوار کردن قطعات تا تک به تخصص آنها احتیاج داشته و آنها را با حقوق ۱۵۰۰۰ تومان در ماه دوباره استخدام کرده است. می بینیم که رژیم "مکتبی" چگونه به تخصص ضد انقلاب سلطنت طلب محتاج است.

کره جنوبی به رژیم اسلحه میدهد

هر هفته تعداد قابل توجهی از کامیونهای بزرگ حامل اسلحه و مهمات بطرف مرکز تسلیحات در خیابان پاسداران (شمیران) بحرکت در میابند. قابل توجه است بر روی این کامیونها نوشته است: ساخت جمهوری کره.

کره جنوبی که کاملاً وابسته به امپریالیسم امریکاست و اسطه ای است که بخشی از اسلحه های مورد نیاز رژیم جمهوری اسلامی را تامین میکند در حقیقت دست امپریالیسم از استین کمره جنوبی درآمده و رژیم را مسلح میکند.

'فریاد آوارگان'

اولین و دومین شماره نشریه "فریاد آوارگان" رفقای هوادار در بر و جردیده دستمان رسید. ضمن آرزوی موفقیت برای این رفقا، خواهان فعالیت هر چه بیشتر آنها در بسیج و سازماندهی آوارگان و افشای ماهیت ارتجاعی جنگ فعلی برای توده ها هستیم.

مبارزه با امپریالیسم از مبارزه با ارتجاع داخلی جدا نیست